Si nosse vis quotus annus est ab <i>Computus Cotonianus</i>	XLI
Si nosse vis quotus annus sit ab incarnatione Denys le Petit, <i>Argumenta pascalia</i>	* XLVII
Si quotus mensis est ab Apreli argumentando Dicuil, <i>De astronomia et computo</i>	L
Tempora momentis, horis, diebus Bède, <i>De temporibus liber</i>	XX
Unumquodque tempus ab altero temperatur Commentaire sur le <i>De temporum ratione</i> de Bède	XXIII
Verba excusationis meae in faciem Cummian, <i>Epistola de controversia paschali</i>	XLIV
Vestra karitas, fratres karissimi, me Abbon de Fleury, <i>Epistola secunda ad Geraldum</i> <i>et Vitalem</i>	III

A. CORDELIANI.